

DADOS BANCÁRIOS

AG 2937-8 CONTA 37449-0 BB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TIPO FARDAMENTO) E MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNIT	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO. TOTAL
1	AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL.	UND	5	AGRATTO	R\$ 2.186,67	dois mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.933,35	dez mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos
2	AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 110/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL	UND	4	AGRATTO	R\$ 2.492,21	dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 9.968,84	nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
3	AR CONDICIONADO: CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO S/FIO, QUENTE/FRIO, SELO PROCEL.	UND	2	AGRATTO	R\$ 5.977,33	cinco mil, novecentos e setenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 11.954,66	onze mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
4	GELADEIRA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 LITROS, UM PUXADOR QUE, ALÉM DE ELEGANTE, É ERGONÔMICO E FÁCIL DE LIMPAR, ILUMINAÇÃO INTERNA PARA VISUALIZAR O INTERIOR, POSSUIR GAVETÃO PARA LEGUMES, PORTA LATAS E PRATELEIRAS, POSSUIR GAVETA EXTRA FRIA TIPO DE PRODUTO: 1 PORTA, COR: BRANCO, COM GAVETA E PRATELEIRAS, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA, DEGELO MANUAL GARANTIA: 12 DOZE MESES	UND	1	ESMALTEC	R\$ 2.354,33	dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 2.354,33	dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos
5	GELADEIRA: CONTROLE DE TEMPERATURA EXTERNO CONTROLE DE TEMPERATURA DO CONGELADOR SISTEMA FROST FREE TRAVA NA PORTA DO CONGELADOR CAPACIDADE PARA 300L DIMENSÕES: ALTURA: 153,9 CM. LARGURA: 61,6 CM. PROFUNDIDADE: 69,1 CM	UND	4	ESMALTEC	R\$ 3.586,63	três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 14.346,52	quatorze mil, trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos
6	GELÁGUA COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO ESPECIFICAÇÃO: REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA COM TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA ECOLÓGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE R134A ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO APRESENTAR CERTIFICADO DO INMETRO JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS, SOB PENA DE DESCLASSIFICAÇÃO	UND	1	ESMALTEC	R\$ 1.095,28	mil e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.095,28	mil e noventa e cinco reais e vinte e oito centavos
7	VENTILADOR DE PAREDE: VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE, 3 PÁS PREMIUM, PRETO, 50CM, BIVOLT, VENTIS	UND	20	VENTISOL	R\$ 352,67	trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 7.053,40	sete mil e cinquenta e três reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	57.706,38
cinquenta e sete mil, setecentos e seis reais e trinta e oito centavos								

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNIT	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO. TOTAL
------	-----------	-----	-------	-------	------	---------------	-------	----------------

1	<p>LONGARINA: ASSENTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA. COM TRAVAMENTO FEITO POR PARAFUSOS.</p> <p>ENCOSTO: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP), NO SISC4:G7NO-TAMPÃO, TAMBÉM CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (PP) DA MESMA COR DO ENCOSTO.</p> <p>ESTRUTURA: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 E TUBO OBLONGO 16X30</p> <p>MEDIDAS ASSENTO: 46,5 CM LARGURA X 40 CM PROFUNDIDADE</p> <p>MEDIDAS ENCOSTO: 46,5 CM LARGURA X 30 CM ALTURA</p> <p>ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 44 CM</p> <p>ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 87 CM</p> <p>DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 242 CM LARGURA X 50 PROFUNDIDADE X 87 ALTURA</p> <p>DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 242 CM LARGURA X 50 PROFUNDIDADE X 66 ALTURA PESO RECOMENDADO: ATÉ 110 KG / LUGAR</p>	UND	15	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 1.045,00	mil e quarenta e cinco reais	R\$ 15.675,00	quinze mil, seiscentos e setenta e cinco reais
2	<p>BEBEDOURO: BEBEDOURO REFRIGERADO DE COLUNA; ÁGUA NATURAL E GELADA, ACOMODA GARRAFAO DE 10 A 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: SEGURANÇA E QUALIDADE GARANTIDA PELO INMETRO. GÁS R134A: INOFENSIVO À CAMADA DE OZÔNIO. GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA ELETROZINCADA PINTADA, TOTALMENTE DESMONTÁVEL, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM SERPENTINA EXTERNA; TORNEIRAS DE GRANDE VAZÃO; TERMOSTATO REGULÁVEL; SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO A; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADA. VOLTAGEM: 220VTS</p>	UND	4	ESMALTEC	R\$ 1.276,67	mil duzentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.106,68	cinco mil, cento e seis reais e sessenta e oito centavos
3	<p>CADEIRA SECRETARIA: ASSENTO E ENCOSTO ESTRUTURADO EM COMPENSADO ANATÔMICO Prensado a quente com laminas de MADEIRA COM RODIZIO SELECIONADA E ESPESSURA DE 15 MM LIGADOS ENTRE SI ATRAVÉS DE AÇO MOLA POR INTERMÉDIO DE PORCAS DE GARRA SEGUINDO AS SEGUINTE DIMENSÕES. NA COR (A COMBINAR)</p> <p>LARGURA DO ASSENTO: 47 CM;</p> <p>PROFUNDIDADE: 42 CM;</p> <p>LARGURA DO ENCOSTO: 40 CM;</p> <p>ALTURA DO ENCOSTO 36 CM</p> <p>CAPACIDADE 120 KG,</p> <p>ALTURA DO CHÃO ATE O BRAÇO (CADEIRA NA ALTURA MÁXIMO): 67 CM.</p> <p>ALTURA DO CHÃO ATE O BRAÇO (CADEIRA NA ALTURA MÍNIMO): 56 CM.</p> <p>ALTURA MÁXIMA DA CADEIRA: 55CM</p> <p>ALTURA MÍNIMA: 43 CM</p>	UND	30	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 503,33	quinhentos e três reais e trinta e três centavos	R\$ 15.099,90	quinze mil e noventa e nove reais e noventa centavos
4	<p>ESTANTE EM AÇO: 5 PRATELEIRAS DE AÇO 91X40CM COM REFORÇO INFERIOR PARA UMA MELHOR RESISTÊNCIA 4 COLUNAS DE AÇO 90CM BIPARTIDAS;</p> <p>1 KIT PARAFUSO E PORCA PARA MONTAGEM;</p> <p>2MTS DE ALTURA X 91 CM DE COMPRIMENTO X 40 CM DE PROFUNDIDADE</p>	UND	16	ARX MOVEIS DE AÇO	R\$ 585,55	quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 9.368,80	nove mil, trezentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
5	<p>BIRÔ: MESA SECRETÁRIA 1210X615X750 COM 2 GAVETAS COR CINZA CRISTAL - PANDIN MESA DE TRABALHO COM 2 GAVETAS COM O TAMPO RETO MEDINDO 1,21X0,61M CONFECCIONADO EM MADEIRA MDP BP DE 15MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CC-CINZA CRISTAL COM O ACABAMENTO DAS BORDAS COM PERFIL DE PVC FLEXÍVEL ARREDONDADO A 180 GRAUS NA COR: (A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO), COM 01 GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS COM PUXADORES E CHAVES COM TRANCA SIMULTÂNEA DAS GAVETAS, COM OS PÉS CONFECCIONADOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CC-CINZA CRISTAL COM ALMOFADAS DE MADEIRA MDP BP NA COR CINZA ENTRE AS COLUNAS DOS PÉS.</p>	UND	16	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 632,67	seiscentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.122,72	dez mil, cento e vinte e dois reais e setenta e dois centavos

6	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO - TAMANHO MÉDIO.	UND	1	CORTIART	R\$ 221,90	duzentos e vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 221,90	duzentos e vinte e um reais e noventa centavos
7	ARMARIO DE FERRO: ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS - PA 75 - 1,66x0,75x0,32M - CHAPA 26 - ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO 1TOTALMENTE SOLDADO, PRONTO PARA USO. ESTRUTURA CHAPAS26 (0,45MM).	UND	10	ARX MOVEIS DE AÇO	R\$ 1.482,34	mil quatrocentos e oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 14.823,40	quatorze mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta centavos
8	CADEIRA: CADEIRA SEM BRAÇO ASSENTO ENCOSTO FABRICADA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, COM 4 PES BASE DE FERRO, 7/8 SUPER REFORÇADO PRODUTO RESISTENTE COM ÓTIMO ACABAMENTO ACONSELHÁVEL PARA ATE 150KG POR LUGAR MODELO EMPILHÁVEL ALTURA DO ENCOSTO 24 CM PROFUNDIDADE DA CADEIRA 62 CM LARGURA DA CADEIRA 59 CM PESO DA CADEIRA 4,5 KG PROFUNDIDADE DO ASSENTO 40 CM LARGURA DO ASSENTO 46 CM LARGURA DO ENCOSTO 46 CM COR (A COMBINAR) PRODUTO DEVE ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO CERTIFICADO DA ABNT OU LAUDO ERGONÔMICO EM CONFORMIDADE COM REQUISITOS APLICÁVEIS DO SUBITEM 17.3.3 DA NR-17, PORTARIA MTPS 3.751 DE 1990 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, EMITIDO POR ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, MÉDICO DO TRABALHO OU ERGONOMISTA CERTIFICADO PELA ABERGO, COM IMAGENS, DESCRIÇÕES DO PRODUTO E SUAS FUNCIONALIDADES PRESENTES NO LAUDO/RELATÓRIO DA AVALIAÇÃO. NÃO SERÃO ACEITOS LAUDOS GENÉRICOS, SEM IDENTIFICAÇÃO DETALHADA DO PRODUTO OBJETO DA ANÁLISE. OS LAUDOS/RELATÓRIOS DEVEM VIR ACOMPANHADOS, COM COMPROVANTE DE QUITAÇÃO GUIA OU DECLARAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO JUNTO À ABERGO DO PROFISSIONAL DE CLASSE QUE REALIZOU A AVALIAÇÃO ERGONÔMICA NO PRODUTO; PRODUTO COM O OBJETO OFERTADO PARA ESTE REFERIDO ITEM DE ACORDO EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ LOS.	UND	20	NEWMOBILLE	R\$ 245,50	duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.910,00	quatro mil, novecentos e dez reais
9	ARMARIO ARQUIVO: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS PASTA SUSPensa TAMANHO OFÍCIO, PORTA-ETIQUETA E PUXADORES ESTAMPADOS NA PARTE SUPERIOR DAS GAVETAS COM ACABAMENTO EM PVC CORES CRISTAL, FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS SISTEMA DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR PATINS NYLON. PRODUTO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26 E 24, DESTINADO A UTILIZAÇÃO DE ARMAZENAMENTO DE DOCUMENTOS POR MEIO DE PASTAS SUSPENSAS, COM VISUAL MODERNO POSSIBILITANDO UMA HARMONIA EM SEU AMBIENTE DE TRABALHO.	UND	15	ARX MOVEIS DE AÇO	R\$ 1.296,99	mil duzentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 19.454,85	dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
10	ARMARIO COM PORTA DE VIDRO: ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS EM VIDRO 3MM; PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI PÉS EM TUBOS DE AÇO QUADRADO COM PONTEIRAS PLÁSTICAS ; PORTA EM VIDRO COM FECHADURA CILINDRICA; COM 4 PRATELEIRAS DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: EXTERNAS (ARMÁRIO): ALTURA= 1682 MM, LARGURA = 655 MM, COMPRIMENTO = 400 MM. EXTERNAS (PORTA): ALTURA= 1160 MM, LARGURA = 330 MM. CAPACIDADE DE CARGA ESTÁTICA POR PRATELEIRA: 10 KG.	UND	6	MARCA DA FABRICA	R\$ 1.618,36	mil seiscentos e dezoito reais e trinta e seis centavos	R\$ 9.710,16	nove mil, setecentos e dez reais e dezesseis centavos
11	VENTILADOR COLUNA MEGA TURBO 40, 220V, 40CM, 3 VELOCIDADES, HÉLICE 6 PÁS	UND	3	VENTISOL	R\$ 351,24	trezentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.053,72	mil e cinquenta e três reais e setenta e dois centavos
12	MESA REUNIÃO ESCRITÓRIO REDONDA 120CM 1200	UND	2	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 1.270,27	mil duzentos e setenta reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.540,54	dois mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e quatro centavos

GABRIEL
HENRIQUE
AMORA
SANTANA:379
84495000140

Assinado de forma digital por GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA:37984495000140
Dados: 2023.06.29 11:48:33 -03'00'

13	MESA REDONDA COM 6 CADEIRAS: MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM 6 CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA MÉDIDAS: LARG 1,21 X PROF 1,10 X ALT 0,85 M TAMPO MDF 15 MM PÉS NIVELADORES ESTRUTURA EM AÇO COR (A DEFINIR) 6 CADEIRAS SECRETÁRIA ESTRUTURA EM AÇO CARBONO PRETO ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA	UND	3	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 2.272,14	dois mil, duzentos e setenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 6.816,42	seis mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta e dois centavos	
14	CADEIRA SECRETARIA FIXA PÉ PALITO PARA ESCRITORIO	UND	8	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 260,25	duzentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.082,00	dois mil e oitenta e dois reais	
15	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇO MATERIAL: COMPENSADO MULTIPLATINADO REVESTIDO EM CORANO ESPUMA: INJETADA DE 70MM ANATÔMICOS: SIM UNIÃO: LÂMINA DE AÇO C/ CAPA DE POLIPROPILENO ESTRUTURA: BASE: 5 PATAS EM TUBO DE AÇO GIRATÓRIA: SIM COLUNA: C/ REGULAGEM DE ALTURA À GÁS TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E CORROSÃO: SIM PINTURA: EPÓXIPÓ CAPAS DE PROTEÇÃO: POSSUI COR: PRETO RODÍZIOS: DUPLOS EM NYLON RELAX: POSSUI DIMENSÕES: ASSENTO: 460 X 480MM ENCOSTO: 460 X 620MM ALTURA ATÉ O ASSENTO: 460 À 560MM ALTURA ATÉ O ENCOSTO: 1180 À 1280MM BRAÇOS: MATERIAL: LÂMINA DE AÇO RECOBERTA COM POLIPROPILENO INJETADO	UND	1	JRFLEX INDUSTRIA	R\$ 737,00	setecentos e trinta e sete reais	R\$ 737,00	setecentos e trinta e sete reais	
16	CADEIRA DE PLASTICO BRANCA SEM BRAÇO: SUPPORTA ATÉ 120KG. ALTURA: 87,5CM LARGURA: 56CM COMPRIMENTO:64,5CM MATERIAL: PLÁSTICO COR DO PRODUTO: OFF WHITE	UND	40	TOPPLAST	R\$ 63,03	sessenta e três reais e três centavos	R\$ 2.521,20	dois mil, quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos	
17	FOGÃO 4 BOCAS FOGÃO COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, GARANTIA 12 MESES, QUANTIDADE DE BOCAS 4, NA COR BRANCA, MATERIAL DA MESA EM VIDRO, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E VOLTAGEM BIVOLT	UND	1	ESMALTEC	R\$ 913,33	novecentos e treze reais e trinta e três centavos	R\$ 913,33	novecentos e treze reais e trinta e três centavos	
18	FOGÃO 4 BOCAS: O FORNO CONTA COM 56 LITROS DE CAPACIDADE E TECNOLOGIA LIMPA FÁCIL QUE FACILITA NA HORA DE LIMPAR. DIMENSÕES: ALTURA: 85,5 CM LARGURA: 51 CM PROFUNDIDADE: 57,3 CM PESO: 18,38 KG	UND	2	ESMALTEC	R\$ 815,69	oitocentos e quinze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.631,38	mil seiscentos e trinta e um reais e oito centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	122.789,00	cento e vinte e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais

LOTE 05								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNIT	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO. TOTAL
1	Computador tipo Desktop Completo: Processador I3 ou similar, no mínimo 10ª geração, Memória RAM 8 GB, SSD 256GB, Windows 11, Teclado e Mouse, Desktop PC, Placa De Vídeo Integrada Onboard, 1X Rede RJ45, 6X Entradas USB 2.0, 1X Saída VGA, 1X Saída HDMI, 1X Line-In (Microfone), 1X Line-Out (Fone de Ouvido), Rede Ethernet LAN 10/100 MBIT/S. Bivolt, Com Monitor LED 19"	UND	5	GOLDENTEC	R\$ 3.412,42	três mil, quatrocentos e doze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 17.062,10	dezessete mil e sessenta e dois reais e dez centavos
2	PROTECTOR ESTABILIZADOR 1000VA 600W 220V / 220V MONOVOLT.POTÊNCIA MÁXIMA: 1000 VA OU 600 WATTS, TENSÃO DE ENTRADA: 220V, TENSÃO DE SAÍDA: 220V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, TOMADAS: 4 TRASEIRA - PADRÃO NBR14136 FUSÍVEL: SIM, PADRÃO DE 10ª, COMPRIMENTO CABO: 1 M.	UND	1	APC	R\$ 406,02	quatrocentos e seis reais e dois centavos	R\$ 406,02	quatrocentos e seis reais e dois centavos

3	<p>Impressora Multifuncional Impressão: Colorida. Função: Impressão, Cópia, Scanner e Fax, Painel: Touch Screen, Processador: 1200 MHz, Conectividade: 1 porta USB 2.0 de alta velocidade 1 host USB na parte traseira Porta de rede Gigabit Ethernet 10/100/1000 Base-TX incorporada 1 rádio sem fio 802.11b/g/n/2,4/5 GHz Wi-Fi, Memória Padrão: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM Máximo: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM. Disco Rígido HD: Não, Kit Inicial de Suprimentos: Sim, Rendimento Toner: 7.500 Preto / 6.000 Color. Bandeja de Entrada: 250 folhas Bandeja Bypass: 150 folhas Bandeja de Saída: 150 folhas. Velocidade Impressão A4: Até 27 ppm Carta: Até 28 ppm Preto Até 27 ppm Carta: Até 28 ppm Cor Saída da primeira página, preto: Em até 9,7 segundos Saída da primeira página em cores: Velocidade máxima 11,3 segundos, Resolução Impressão: Preto Melhor: 600 x 600 dpi, até 38, 400 x 600 dpi aprimorados Cor Melhor: 600 x 600 dpi, até 38, 400 x 600 dpi aprimorados, Linguagem da Impressora: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulação HP postscript nível 3, PDF, URF, Office nativo, PWG Raster, Tecnologia de Impressão: Laser. ADF: Duplex Passagem única. Exposição do Scanner: Digitalização de face única em frente e verso. MODELO DE REFERÊNCIA: HP M479fdw</p>	UND	2	HP	R\$ 5.065,44	cinco mil e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 10.130,88	dez mil, cento e trinta reais e oitenta e oito centavos
---	--	-----	---	----	--------------	---	---------------	---

VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	27.599,00
vinte e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais								

VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA							R\$	208.094,38
duzentos e oito mil e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos								

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

FORTALEZA/CE - 29 DE JUNHO DE 2023

Gabriel Henrique A. Santana

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA ME
 CNPJ Nº 37.984.495/0001-40 CGF: 06.165730-1
 ENDEREÇO: Rua 102 Nº 51 SALA 01 -Passaré - Fortaleza-CE
 CEP: 60.861-326 E-MAIL: ghcomercial_outlook.com
 Contato: (85) 99928-7144

GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA:379 84495000140
 Assinado de forma digital por GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA:3798449 5000140
 Dados: 2023.06.29 11:49:17 -03'00'